
NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Vereinsmannschaften
Godesberg 13.09.09

Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt
1 MSC Bad-Godesberg 544 18 30,22 10 : 0
2 1. MSC Wesel 546 18 30,33 8 : 2
3 1. Porzer MGC 571 18 31,72 6 : 4
4 MGC Wuppertal-Ronsdorf 582 18 32,33 4 : 6
5 MGC Bottrop 596 18 33,11 2 : 8
6 MGC B-G Odenthal 621 18 34,50 0 : 10

Wuppertal Ronsdorf 04.10.09 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 624 18 34,67 10 : 0 1 1. MSC Wesel 1187 36 32,97 16 : 4
2 1. MSC Wesel 641 18 35,61 8 : 2 2 MSC Bad-Godesberg 1192 36 33,11 16 : 4
3 MSC Bad-Godesberg 648 18 36,00 6 : 4 3 MGC Wuppertal-Ronsdorf 1206 36 33,50 14 : 6
4 MGC B-G Odenthal 657 18 36,50 4 : 6 4 1. Porzer MGC 1248 36 34,67 6 : 14
5 MGC Bottrop 664 18 36,89 2 : 8 5 MGC Bottrop 1260 36 35,00 4 : 16
6 1. Porzer MGC 677 18 37,61 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 1278 36 35,50 4 : 16

Porz-Zündorf 18.04.10 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 1. MSC Wesel 553 18 30,72 10 : 0 1 1. MSC Wesel 1740 54 32,22 26 : 4
2 MSC Bad-Godesberg 556 18 30,89 8 : 2 2 MSC Bad-Godesberg 1748 54 32,37 24 : 6
3 MGC Bottrop 574 18 31,89 6 : 4 3 MGC Wuppertal-Ronsdorf 1804 54 33,41 16 : 14
4 1. Porzer MGC 579 18 32,17 4 : 6 4 1. Porzer MGC 1827 54 33,83 10 : 20
5 MGC Wuppertal-Ronsdorf 598 18 33,22 2 : 8 5 MGC Bottrop 1834 54 33,96 10 : 20
6 MGC B-G Odenthal 602 18 33,44 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 1880 54 34,81 4 : 26

Bottrop-Stenkhofbad 09.05.10 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 1. MSC Wesel 598 18 33,22 10 : 0 1 1. MSC Wesel 2338 72 32,47 36 : 4
2 MGC Bottrop 607 18 33,72 8 : 2 2 MSC Bad-Godesberg 2392 72 33,22 26 : 14
3 MGC Wuppertal-Ronsdorf 612 18 34,00 6 : 4 3 MGC Wuppertal-Ronsdorf 2416 72 33,56 22 : 18
4 MGC B-G Odenthal 642 18 35,67 4 : 6 4 MGC Bottrop 2441 72 33,90 18 : 22
5 MSC Bad-Godesberg 644 18 35,78 2 : 8 5 1. Porzer MGC 2478 72 34,42 10 : 30
6 1. Porzer MGC 651 18 36,17 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 2522 72 35,03 8 : 32

Wesel 20.06.10 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 1. MSC Wesel 503 18 27,94 10 : 0 1 1. MSC Wesel 2841 90 31,57 46 : 4
2 MGC Bottrop 529 18 29,39 8 : 2 2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 2976 90 33,07 28 : 22
3 MGC Wuppertal-Ronsdorf 560 18 31,11 6 : 4 3 MGC Bottrop 2970 90 33,00 26 : 24
4 MGC B-G Odenthal 566 18 31,44 4 : 6 4 MSC Bad-Godesberg 2979 90 33,10 26 : 24
5 1. Porzer MGC 573 18 31,83 2 : 8 5 1. Porzer MGC 3051 90 33,90 12 : 38
6 MSC Bad-Godesberg 587 18 32,61 0 : 10 6 MGC B-G Odenthal 3088 90 34,31 12 : 38

Haßlinghausen 27.06.10 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 1. MSC Wesel 586 18 32,56 10 : 0 1 1. MSC Wesel 3427 108 31,73 56 : 4
2 MSC Bad-Godesberg 599 18 33,28 8 : 2 2 MSC Bad-Godesberg 3578 108 33,13 34 : 26
3 MGC Wuppertal-Ronsdorf 604 18 33,56 6 : 4 3 MGC Wuppertal-Ronsdorf 3580 108 33,15 34 : 26
4 MGC Bottrop 608 18 33,78 4 : 6 4 MGC Bottrop 3578 108 33,13 30 : 30
5 MGC B-G Odenthal 613 18 34,06 2 : 8 5 MGC B-G Odenthal 3701 108 34,27 14 : 46
6 1. Porzer MGC 625 18 34,72 0 : 10 6 1. Porzer MGC 3676 108 34,04 12 : 48

27.06.2010 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Senioren-Mannschaften
Godesberg 13.09.09

Runden
Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 282 9 31,33
2 1. Porzer MGC 304 9 33,78
3 MGC B-G Odenthal 334 9 37,11

Wuppertal Ronsdorf 04.10.09 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 298 9 33,11 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 282 9 31,33 298
2 MGC B-G Odenthal 332 9 36,89 2 1. Porzer MGC 304 9 33,78 333
3 1. Porzer MGC 333 9 37,00 3 MGC B-G Odenthal 332 9 36,89 334

Porz-Zündorf 18.04.10 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 1. Porzer MGC 278 9 30,89 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 577 18 32,06 298
2 MGC Wuppertal-Ronsdorf 295 9 32,78 2 1. Porzer MGC 582 18 32,33 333
3 3 MGC B-G Odenthal 665 18 36,94

Bottrop-Stenkhofbad 09.05.10 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 288 9 32,00 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 865 27 32,04 298
2 1. Porzer MGC 322 9 35,78 2 1. Porzer MGC 904 27 33,48 333

Wesel 20.06.10 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 272 9 30,22 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 1137 36 31,58 298
2 1. Porzer MGC 284 9 31,56 2 1. Porzer MGC 1188 36 33,00 333

Haßlinghausen 27.06.10 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein   Gesamt Schnitt
1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 302 9 33,56 1 MGC Wuppertal-Ronsdorf 1435 45 31,89 302
2 1. Porzer MGC 0 2 1. Porzer MGC 1521 45 33,80
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NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Haßlinghausen 27.06.2010

Vereinsmannschaften
MSC Bad-Godesberg Punkte 8 : 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Bätz Thomas H 34 33 236 26 432 93
Baltes Yvonne D 36 70 34 270 35 467 105
Tinzmann Uwe H 33 103 38 308 35 502 106
Müller Patrick H 31 134 37 345 33 535 101
Donsbach Heinrich Sm2 35 169 34 379 31 566 100
Brunner Ralf H 34 203 27 406 33 599 94

0 0 0 0
MSC Bad-Godesberg 203 203 406 193 599

#NV 0 0 0 0
0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf Punkte 6 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schwebinghaus Ulrich Sm1 31 35 231 33 441 99
Hein Hans-Jörg H 33 64 31 262 35 476 99
Urban Volker H 31 95 41 303 31 507 103
Wolter Daniel H 38 133 33 336 35 542 106
Bohnenkämper Uwe Sm1 32 165 36 372 30 572 98
Schäfer Norbert H 31 196 36 408 32 604 99

0 0 0 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 196 212 408 196 604
Wolter Anke D 36 33 29 98

0 0 0 0

1. Porzer MGC Punkte 0 : 10
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Fischer Susanne D 37 33 245 28 451 98
Krux Katharina Jw 33 70 33 278 33 484 99
Kröll Johann Sm1 35 105 34 312 34 518 103
Hesker Sigrid Sw2 37 142 38 350 34 552 109
Kröll Helene D 38 180 36 386 38 590 112
Balzer Hans Sm2 32 212 37 423 35 625 104

0 0 0 0
1. Porzer MGC 212 211 423 202 625
Balzer Gisela Sw2 33 40 41 114

0 0 0 0

MGC Bottrop Punkte 4 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Lammers Kevin Jm 32 32 231 28 439 92
Lammers Andreas H 32 64 38 269 36 475 106
Braun Uwe Sm1 39 103 37 306 30 505 106
Reimer Inge Sw2 34 137 33 339 37 542 104
Reimer Werner Sm2 31 168 37 376 34 576 102
Weber Bernd H 31 199 35 411 32 608 98

0 0 0 0
MGC Bottrop 199 212 411 197 608

#NV 0 0 0 0
0 0 0 0

MGC B-G Odenthal Punkte 2 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Maschotta Jürgen H 34 31 238 35 451 100
Maschotta Dirk H 42 76 36 274 33 484 111
Braungart-Zink Ursula Sw1 37 113 36 310 33 517 106
Metz Renate Sw1 27 140 39 349 34 551 100
Meier Achim Sm1 34 174 33 382 31 582 98
Just Rolf Sm2 33 207 34 416 31 613 98

0 0 0 0
MGC B-G Odenthal 207 209 416 197 613
Bathies Christian H 44 33 39 116

0 0 0 0

28.06.2010 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV Landesliga 2 - 2009/2010
1. MSC Wesel Punkte 10 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Feichtinger Heinz Sm1 33 33 226 31 427 97
Isselmann-Bork Kirsten D 29 62 33 259 32 459 94
Kastner Holger H 32 94 44 303 27 486 103
Heine Lothar Sm1 32 126 34 337 35 521 101
Schilling Adolf Sm2 34 160 27 364 35 556 96
Pindor Karl-Heinz H 33 193 32 396 30 586 95

0 0 0 0
1. MSC Wesel 193 203 396 190 586
Ponellis Michael H 32 38 30 100

0 0 0 0

Seniorenmannschaften 27.06.2010

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Wolter Dirk Sm1 36 33 141 38 245 107
Kuttig Helmut Sm2 39 75 36 177 29 274 104
Schellhas Kurt Sm1 33 108 30 207 28 302 91

0 0 0 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 108 99 207 95 302

#NV 0 0 0 0
0 0 0 0

Einzelspieler
MSC Bad-Godesberg

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
0 0 0 0
0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schwebinghaus Bettina Sw1 32 37 39 108
0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Hesker Heinrich Sm2 44 36 41 121
Michels Johann Sm2 32 32 32 96
MGC Bottrop

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
0 0 0 0
0 0 0 0

MGC B-G Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

0 0 0 0
0 0 0 0

1. MSC Wesel
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

0 0 0 0
0 0 0 0
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NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Wesel 20.06.2010

Vereinsmannschaften  

MSC Bad-Godesberg Punkte 0 : 10
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Holthaus Reinhild D 31 30 223 35 415 96
Bätz Thomas H 34 65 32 255 30 445 96
Baltes Yvonne D 31 96 29 284 35 480 95
Tinzmann Uwe H 34 130 12 296 0 480 46
Arenz Christoph H 30 160 30 326 41 521 101
Brunner Ralf H 33 193 30 356 29 550 92
Hansen Mike H 0 193 24 380 37 587 61
MSC Bad-Godesberg 193 187 380 207 587
Hansen Mike H 33 33 37 103
Tinzmann Uwe H 34 32 29 95

MGC Wuppertal-Ronsdorf Punkte 6 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schwebinghaus Ulrich Sm1 29 32 217 33 404 94
Hein Hans-Jörg H 29 58 35 252 33 437 97
Urban Volker H 28 86 30 282 30 467 88
Wolter Daniel H 32 118 33 315 31 498 96
Wolter Anke D 36 154 30 345 31 529 97
Schäfer Norbert H 31 185 26 371 31 560 88

#NV 0 185 0 371 0 560 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 185 186 371 189 560
Schwebinghaus Bettina Sw1 45 37 32 114

#NV 0 0 0 0

1. Porzer MGC Punkte 2 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Fischer Susanne D 29 28 217 29 415 86
Balzer Gisela Sw2 34 63 36 253 38 453 108
Fischer Frank H 32 95 31 284 32 485 95
Hesker Sigrid Sw2 33 128 39 323 30 515 102
Kröll Helene D 34 162 31 354 30 545 95
Balzer Hans Sm2 27 189 32 386 28 573 87

#NV 0 189 0 386 0 573 0
1. Porzer MGC 189 197 386 187 573
Krux Katharina Jw 0 0 0 0

#NV 0 0 0 0

MGC Bottrop Punkte 8 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Lammers Kevin Jm 35 32 202 33 382 100
Lammers Andreas H 30 65 29 231 30 412 89
Braun Uwe Sm1 25 90 33 264 33 445 91
Ryschka Olaf H 29 119 28 292 27 472 84
Reimer Werner Sm2 24 143 31 323 31 503 86
Weber Bernd H 27 170 26 349 26 529 79

#NV 0 170 0 349 0 529 0
MGC Bottrop 170 179 349 180 529
Reimer Inge Sw2 34 40 33 107

#NV 0 0 0 0

MGC B-G Odenthal Punkte 4 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Maschotta Jürgen H 31 35 226 23 405 89
Maschotta Dirk H 31 62 30 256 33 438 94
Vosberg Hans-Peter Sm1 32 94 31 287 33 471 96
Metz Renate Sw1 32 126 34 321 29 500 95
Meier Achim Sm1 31 157 28 349 36 536 95
Just Rolf Sm2 34 191 33 382 30 566 97

#NV 0 191 0 382 0 566 0
MGC B-G Odenthal 191 191 382 184 566
Braungart-Zink Ursula Sw1 30 31 37 98

#NV 0 0 0 0

20.06.2010 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV Landesliga 2 - 2009/2010
1. MSC Wesel Punkte 10 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Feichtinger Heinz Sm1 26 28 205 27 370 81
Isselmann-Bork Kirsten D 28 54 29 234 31 401 88
Heine Lothar Sm1 28 82 32 266 25 426 85
Kastner Holger H 27 109 28 294 25 451 80
Schilling Adolf Sm2 32 141 26 320 26 477 84
Pindor Karl-Heinz H 36 177 0 320 0 477 36
Ponellis Michael H 0 177 23 343 26 503 49
1. MSC Wesel 177 166 343 160 503
Ponellis Michael H 27 23 26 76
Pindor Karl-Heinz H 36 27 31 94

Seniorenmannschaften 20.06.2010

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Wolter Dirk Sm1 28 28 118 29 209 85
Kuttig Helmut Sm2 33 61 33 151 31 240 97
Schellhas Kurt Sm1 29 90 29 180 32 272 90

#NV 0 90 0 180 0 272 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 90 90 180 92 272
Toschka Gerd Sm2 0 0 0 0
Bonrath Pascal H 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Krost Dietger Sm2 31 32 127 32 227 95
Hesker Heinrich Sm2 37 68 38 165 33 260 108
Michels Johann Sm2 27 95 30 195 24 284 81

#NV 0 95 0 195 0 284 0
1. Porzer MGC 95 100 89 284
Zaeck Ludwig Sm2 0 0 0 0

#NV 0 0 0 0

Einzelspieler
MSC Bad-Godesberg

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
#NV 0 0 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kepper Uwe H 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Herkenrath Ursula Sw1 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

MGC Bottrop
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Burde Oliver H 37 38 31 106
Tümmers Rudolf Sm2 36 33 37 106
MGC B-G Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Siebrandt Christian Jm 32 29 32 93

#NV 0 0 0
1. MSC Wesel

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0 0

20.06.2010 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Bottrop 09.05.2010

Vereinsmannschaften
MSC Bad-Godesberg Punkte 2 : 8

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Bätz Thomas H 36 36 254 33 464 105
Baltes Yvonne D 35 71 38 292 36 500 109
Hansen Mike H 39 110 35 327 35 535 109
Arenz Heinz Josef Sm2 40 150 37 364 39 574 116
Hoffmann Helmut Sm1 30 180 39 403 37 611 106
Brunner Ralf H 38 218 28 431 33 644 99

#NV 0 218 0 431 0 644 0
MSC Bad-Godesberg 218 213 431 213 644

#NV 0 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf Punkte 6 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schwebinghaus Ulrich Sm1 34 33 243 32 441 99
Hein Hans-Jörg H 32 66 30 273 34 475 96
Bohnenkämper Uwe Sm1 32 98 36 309 32 507 100
Wolter Daniel H 48 146 0 309 0 507 48
Schäfer Achim Sm1 31 177 32 341 31 538 94
Schäfer Norbert H 33 210 35 376 36 574 104
Urban Volker H 0 210 33 409 38 612 71
MGC Wuppertal-Ronsdorf 210 199 409 203 612
Urban Volker H 37 33 70 38 108
Wolter Daniel H 48 42 90 33 123

1. Porzer MGC Punkte 0 : 10
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Fischer Susanne D 36 32 248 35 479 103
Balzer Gisela Sw2 40 76 47 295 34 513 121
Kröll Johann Sm1 36 112 37 332 35 548 108
Hesker Sigrid Sw2 34 146 34 366 37 585 105
Kröll Helene D 33 179 37 403 32 617 102
Balzer Hans Sm2 37 216 41 444 34 651 112

#NV 0 216 0 444 0 651 0
1. Porzer MGC 216 228 444 207 651
Krux Katharina Jw 34 32 66 34 100

#NV 0 0 0 0 0

MGC Bottrop Punkte 8 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Lammers Kevin Jm 44 0 213 0 400 44
Braun Uwe Sm1 30 74 34 247 31 431 95
Reimer Inge Sw2 37 111 31 278 38 469 106
Eichholz Norbert Sm1 38 149 30 308 35 504 103
Reimer Werner Sm2 31 180 30 338 34 538 95
Weber Bernd H 33 213 31 369 34 572 98
Lammers Andreas H 0 213 31 400 35 607 66
MGC Bottrop 213 187 400 207 607
Lammers Andreas H 33 31 64 35 99
Lammers Kevin Jm 44 34 78 32 110

MGC B-G Odenthal Punkte 4 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Maschotta Jürgen H 37 31 247 35 471 103
Maschotta Dirk H 38 75 35 282 34 505 107
Vosberg Hans-Peter Sm1 33 108 42 324 33 538 108
Metz Renate Sw1 39 147 39 363 38 576 116
Meier Achim Sm1 34 181 39 402 31 607 104
Just Rolf Sm2 35 216 34 436 35 642 104

#NV 0 216 0 436 0 642 0
MGC B-G Odenthal 216 220 436 206 642
Braungart-Zink Ursula Sw1 44 45 89 45 134

#NV 0 0 0 0 0

09.06.2010 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV Landesliga 2 - 2009/2010
1. MSC Wesel Punkte 10 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Feichtinger Heinz Sm1 28 31 226 38 429 97
Isselmann-Bork Kirsten D 35 63 33 259 32 461 100
Heine Lothar Sm1 33 96 34 293 35 496 102
Ponellis Michael H 36 132 39 332 37 533 112
Schilling Adolf Sm2 32 164 29 361 32 565 93
Pindor Karl-Heinz H 31 195 30 391 33 598 94

#NV 0 195 0 391 0 598 0
1. MSC Wesel 195 196 391 207 598
Kastner Holger H 32 38 70 32 102

#NV 0 0 0 0 0

Seniorenmannschaften 09.05.2010

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Wolter Dirk Sm1 31 33 129 31 222 95
Kuttig Helmut Sm2 35 66 32 161 31 253 98
Schellhas Kurt Sm1 30 96 30 191 35 288 95

#NV 0 96 0 191 0 288 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 96 95 97 288
Toschka Gerd Sm2 34 35 69 29 98
Bonrath Pascal H 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Krost Dietger Sm2 43 39 154 34 255 116
Hesker Heinrich Sm2 38 81 36 190 36 291 110
Michels Johann Sm2 34 115 31 221 31 322 96

#NV 0 115 0 221 0 322 0
1. Porzer MGC 115 106 101 322
Herkenrath Ursula Sw1 41 38 79 46 125

#NV 0 0 0 0 0

Einzelspieler

MSC Bad-Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schwebinghaus Bettina Sw1 37 38 41 116
Wolter Anke D 38 31 35 104
1. Porzer MGC

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Zaeck Ludwig Sm2 49 40 41 130

#NV 0 0 0 0
MGC Bottrop

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Tümmers Rudolf Sm2 30 29 31 90
Ryschka Olaf H 31 31 32 94
MGC B-G Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Bathies Christian H 39 48 37 124

#NV 0 0 0
1. MSC Wesel

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

09.06.2010 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Porz-Zündorf 18.04.2010

Vereinsmannschaften
MSC Bad-Godesberg Punkte 8 : 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Holthaus Reinhild D 29 34 212 35 407 98
Baltes Yvonne D 30 59 31 243 31 438 92
Hansen Mike H 37 96 30 273 0 438 67 2. Rd Bahn 15 2. Schl.
Hoffmann Helmut Sm1 26 122 27 300 27 465 80
Tinzmann Uwe H 29 151 33 333 31 496 93
Brunner Ralf H 27 178 33 366 32 528 92
Arenz Christoph H 0 178 6 372 28 556 34 2. Rd Bahn 15 2. Schl.

MSC Bad-Godesberg 178 194 372 184 556
Arenz Christoph H 35 32 67 28 95
Hansen Mike H 37 38 75 42 117

MGC Wuppertal-Ronsdorf Punkte 2 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schwebinghaus Ulrich Sm1 33 33 230 31 432 97
Hein Hans-Jörg H 33 66 35 265 34 466 102
Urban Volker H 32 98 40 305 35 501 107
Wolter Anke D 36 134 40 345 34 535 110
Schäfer Achim Sm1 32 166 28 373 34 569 94
Schäfer Norbert H 31 197 28 401 29 598 88

#NV 0 197 0 401 0 598 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 197 204 401 197 598

#NV 0 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0 0

1. Porzer MGC Punkte 4 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Fischer Susanne D 30 35 239 30 426 95
Krux Katharina Jw 35 65 28 267 32 458 95
Kröll Johann Sm1 39 104 33 300 28 486 100
Hesker Sigrid Sw2 36 140 33 333 38 524 107
Kröll Helene D 35 175 31 364 28 552 94
Balzer Hans Sm2 29 204 32 396 27 579 88

#NV 0 204 0 396 0 579 0
1. Porzer MGC 204 192 396 183 579
Balzer Gisela Sw2 33 30 63 27 90

#NV 0 0 0 0 0

MGC Bottrop Punkte 6 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Lammers Kevin Jm 38 32 231 30 420 100
Braun Uwe Sm1 33 71 37 268 27 447 97
Lammers Andreas H 35 106 31 299 31 478 97
Reimer Inge Sw2 28 134 32 331 31 509 91
Reimer Werner Sm2 35 169 28 359 36 545 99
Weber Bernd H 30 199 31 390 29 574 90

#NV 0 199 0 390 0 574 0
MGC Bottrop 199 191 390 184 574
Ryschka Olaf H 31 34 65 30 95

#NV 0 0 0 0 0

MGC B-G Odenthal Punkte 0 : 10
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Maschotta Jürgen H 34 30 238 32 427 96
Maschotta Dirk H 38 72 31 269 36 463 105
Vosberg Hans-Peter Sm1 33 105 34 303 35 498 102
Braungart-Zink Ursula Sw1 42 147 31 334 41 539 114
Meier Achim Sm1 28 175 31 365 32 571 91
Just Rolf Sm2 33 208 30 395 31 602 94

#NV 0 208 0 395 0 602 0
MGC B-G Odenthal 208 187 395 207 602
Siebrandt Christian Jm 35 36 71 37 108

#NV 0 0 0 0 0

09.06.2010 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV Landesliga 2 - 2009/2010
1. MSC Wesel Punkte 10 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Feichtinger Heinz Sm1 29 29 216 33 398 91
Isselmann-Bork Kirsten D 28 57 33 249 32 430 93
Heine Lothar Sm1 35 92 31 280 31 461 97
Kastner Holger H 34 126 31 311 32 493 97
Schilling Adolf Sm2 27 153 25 336 28 521 80
Pindor Karl-Heinz H 34 187 29 365 32 553 95

#NV 0 187 0 365 0 553 0
1. MSC Wesel 187 178 365 188 553
Ponellis Michael H 33 34 67 35 102

#NV 0 0 0 0 0

Seniorenmannschaften 18.04.2010

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Wolter Dirk Sm1 38 29 132 30 225 97
Kuttig Helmut Sm2 32 70 33 165 41 266 106
Schellhas Kurt Sm1 33 103 30 195 29 295 92

#NV 0 103 0 195 0 295 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 103 92 100 295
Toschka Gerd Sm2 34 28 62 38 100
Schwebinghaus Bettina Sw1 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Krost Dietger Sm2 29 30 123 33 217 92
Hesker Heinrich Sm2 34 63 33 156 34 251 101
Michels Johann Sm2 30 93 28 184 27 278 85

#NV 0 93 0 184 0 278 0
1. Porzer MGC 93 91 94 278
Herkenrath Ursula Sw1 39 41 41 121

#NV 0 0 0 0 0

Einzelspieler

MSC Bad-Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Arenz Heinz Josef Sm2 30 34 64 35 99
#NV 0 0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Müller Peter Sm2 32 32 33 97
Zaeck Ludwig Sm2 38 36 39 113
MGC Bottrop

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Burde Oliver H 37 33 28 98

#NV 0 0 0 0
MGC B-G Odenthal 40

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

1. MSC Wesel
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Wolf Christoph H 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0
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NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Wuppertal Ronsdorf 04.10.2009

Vereinsmannschaften
MSC Bad-Godesberg Punkte 6 : 4

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Holthaus Reinhild D 40 29 262 38 482 107
Hoffmann Helmut Sm1 40 80 42 304 37 519 119
Hansen Mike H 34 114 36 340 32 551 102
Tinzmann Uwe H 41 155 38 378 35 586 114
Brunner Ralf H 40 195 32 410 29 615 101
Arenz Christoph H 38 233 34 444 33 648 105

#NV 0 233 0 444 0 648 0
MSC Bad-Godesberg 233 211 444 204 648
Arenz Heinz Josef Sm2 39 32 71 32 103

#NV 0 0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf Punkte 10 : 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schwebinghaus Ulrich Sm1 35 33 252 35 455 103
Wolter Anke D 34 69 33 285 32 487 99
Hein Hans-Jörg H 37 106 29 314 36 523 102
Wolter Daniel H 45 151 39 353 35 558 119
Schäfer Achim Sm1 36 187 36 389 32 590 104
Schäfer Norbert H 32 219 31 420 34 624 97

#NV 0 219 0 420 0 624 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 219 201 420 204 624
Urban Volker H 33 37 70 39 109

#NV 0 0 0 0 0

1. Porzer MGC Punkte 0 : 10
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Fischer Susanne D 37 34 267 37 497 108
Balzer Gisela Sw2 38 75 42 309 39 536 119
Kröll Johann Sm1 39 114 35 344 36 572 110
Hesker Sigrid Sw2 38 152 42 386 36 608 116
Kröll Helene D 41 193 33 419 35 643 109
Balzer Hans Sm2 40 233 41 460 34 677 115

#NV 0 233 0 460 0 677 0
1. Porzer MGC 233 227 460 217 677
Krux Katharina Jw 36 37 73 40 113

#NV 0 0 0 0 0

MGC Bottrop Punkte 2 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Ryschka Olaf H 41 37 265 43 490 121
Lammers Kevin Jm 38 79 36 301 37 527 111
Braun Uwe Sm1 35 114 39 340 34 561 108
Lammers Andreas H 37 151 37 377 32 593 106
Reimer Werner Sm2 40 191 39 416 39 632 118
Weber Bernd H 37 228 31 447 32 664 100

#NV 0 228 0 447 0 664 0
MGC Bottrop 228 219 447 217 664
Reimer Inge Sw2 36 36 72 40 112

#NV 0 0 0 0 0

MGC B-G Odenthal Punkte 4 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Maschotta Jürgen H 38 29 252 37 477 104
Maschotta Dirk H 38 76 36 288 39 516 113
Kuhl Dieter Sm2 40 116 37 325 33 549 110
Braungart-Zink Ursula Sw1 41 157 48 373 39 588 128
Meier Achim Sm1 33 190 32 405 36 624 101
Just Rolf Sm2 33 223 35 440 33 657 101

#NV 0 223 0 440 0 657 0
MGC B-G Odenthal 223 217 440 217 657
Siebrandt Christian Jm 45 33 78 44 122

#NV 0 0 0 0 0
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1. MSC Wesel Punkte 8 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Pindor Karl-Heinz H 33 35 257 34 469 102
Isselmann-Bork Kirsten D 37 70 32 289 29 498 98
Heine Lothar Sm1 37 107 41 330 38 536 116
Kastner Holger H 36 143 34 364 39 575 109
Schilling Adolf Sm2 39 182 32 396 35 610 106
Feichtinger Heinz Sm1 40 222 39 435 31 641 110

#NV 0 222 0 435 0 641 0
1. MSC Wesel 222 213 435 206 641
Wolf Christoph H 39 37 76 39 115

#NV 0 0 0 0 0

Seniorenmannschaften 13.09.2009

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Wolter Dirk Sm1 35 31 139 32 235 98
Kuttig Helmut Sm2 37 72 31 170 30 265 98
Schellhas Kurt Sm1 36 108 33 203 33 298 102

#NV 0 108 0 203 0 298 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 108 95 95 298
Bohnenkämper Uwe Sm1 34 33 67 35 102

#NV 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Krost Dietger Sm2 30 37 148 34 255 101
Herkenrath Ursula Sw1 41 71 39 187 38 293 118
Michels Johann Sm2 40 81 34 221 40 333 114

#NV 0 81 0 221 0 333 0
1. Porzer MGC 111 110 112 333
Hesker Heinrich Sm2 0 0 0 0

#NV 0 0 0 0 0

MGC B-G Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Bullach Hans Sm2 37 40 155 33 256 110
Bullach Fine Sw2 44 81 34 189 42 298 120
Vosberg Hans-Peter Sm1 34 115 34 223 34 332 102

#NV 0 115 0 223 0 332 0
MGC B-G Odenthal 115 108 109 332
Kuhl Marlene Sw2 0 0 0 0 0

#NV 0 0 0 0

Einzelspieler

MSC Bad-Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Hylak Marcus H 49 44 47 140
#NV 0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Kepper Uwe H 45 38 38 121
#NV 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

MGC Bottrop
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Tümmers Rudolf Sm2 39 42 43 124
Burde Oliver H 35 46 36 117
MGC B-G Odenthal 39

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

1. MSC Wesel
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0
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Godesberg 13.09.2009

Vereinsmannschaften
MSC Bad-Godesberg Punkte 10 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Arenz Christoph H 29 29 214 0 367 58 Ausgewechselt nach Rd 2

Holthaus Reinhild D 32 61 33 247 29 396 94
Baltes Yvonne D 29 90 29 276 24 420 82
Hansen Mike H 30 120 30 306 36 456 96
Tinzmann Uwe H 34 154 35 341 31 487 100
Brunner Ralf H 31 185 26 367 28 515 85
Arenz Heinz Josef Sm2 0 185 0 367 29 544 29 ab Runde 3

MSC Bad-Godesberg 185 182 367 177 544
Arenz Heinz Josef Sm2 28 34 62 29 91
Arenz Christoph H 29 29 58 0 58

MGC Wuppertal-Ronsdorf Punkte 4 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schwebinghaus Ulrich Sm1 30 34 235 29 428 93
Urban Volker H 33 63 34 269 31 459 98
Wolter Anke D 37 100 35 304 29 488 101
Bohnenkämper Uwe Sm1 34 134 32 336 31 519 97
Hein Hans-Jörg H 35 169 34 370 34 553 103
Wolter Daniel H 32 201 29 399 29 582 90

#NV 0 201 0 399 0 582 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 201 198 399 183 582
Kepper Uwe H 34 36 70 43 113

#NV 0 0 0 0 0

1. Porzer MGC Punkte 6 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Fischer Susanne D 29 34 231 29 417 92
Hesker Heinrich Sm2 35 64 37 268 34 451 106
Kröll Johann Sm1 33 97 34 302 32 483 99
Hesker Sigrid Sw2 32 129 29 331 29 512 90
Kröll Helene D 34 163 28 359 34 546 96
Balzer Hans Sm2 34 197 29 388 25 571 88

#NV 0 197 0 388 0 571 0
1. Porzer MGC 197 191 388 183 571
Krux Katharina Jw 37 43 80 39 119

#NV 0 0 0 0 0

MGC Bottrop Punkte 2 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Lammers Kevin Jm 30 39 241 30 438 99
Braun Uwe Sm1 32 62 33 274 33 471 98
Reimer Inge Sw2 37 99 32 306 30 501 99
Lammers Andreas H 34 133 33 339 28 529 95
Ryschka Olaf H 37 170 38 377 34 563 109
Reimer Werner Sm2 32 202 31 408 33 596 96

#NV 0 202 0 408 0 596 0
MGC Bottrop 202 206 408 188 596
Tümmers Rudolf Sm2 35 36 71 41 112

#NV 0 0 0 0 0

MGC B-G Odenthal Punkte 0 : 10
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Maschotta Jürgen H 30 31 237 36 443 97
Bathies Christian H 36 66 39 276 38 481 113
Kuhl Dieter Sm2 34 100 36 312 36 517 106
Braungart-Zink Ursula Sw1 36 136 31 343 38 555 105
Meier Achim Sm1 39 175 36 379 34 589 109
Just Rolf Sm2 31 206 28 407 32 621 91

#NV 0 206 0 407 0 621 0
MGC B-G Odenthal 206 201 407 214 621
Maschotta Dirk H 34 34 68 29 97

#NV 0 0 0 0 0
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1. MSC Wesel Punkte 8 : 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Feichtinger Heinz Sm1 26 31 214 30 397 87
Schilling Adolf Sm2 27 53 31 245 27 424 85
Kastner Holger H 30 83 32 277 34 458 96
Heine Lothar Sm1 34 117 31 308 29 487 94
Isselmann-Bork Kirsten D 33 150 31 339 29 516 93
Pindor Karl-Heinz H 33 183 28 367 30 546 91

#NV 0 183 0 367 0 546 0
1. MSC Wesel 183 184 367 179 546
Ponellis Michael H 35 32 67 31 98

#NV 0 0 0 0 0

Seniorenmannschaften 13.09.2009

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Wolter Dirk Sm1 36 25 124 30 220 91
Kuttig Helmut Sm2 33 69 36 160 32 252 101
Schellhas Kurt Sm1 30 99 30 190 30 282 90

#NV 0 99 0 190 0 282 0
MGC Wuppertal-Ronsdorf 99 91 92 282
Schwebinghaus Bettina Sw1 40 34 74 38 112

#NV 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Krost Dietger Sm2 41 31 136 37 242 109
Herkenrath Ursula Sw1 35 76 36 172 31 273 102
Michels Johann Sm2 29 105 33 205 31 304

#NV 0 105 0 205 0 304 0
1. Porzer MGC 105 100 99 304
Balzer Gisela Sw2 31 38 41 110

#NV 0 0 0 0 0

MGC B-G Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Bullach Hans Sm2 36 32 149 34 258 102
Bullach Fine Sw2 39 75 40 189 40 298 119
Kuhl Marlene Sw2 42 117 35 224 36 334 113

#NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV  
MGC B-G Odenthal 117 107 110 334

#NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV  
#NV 0 0 0 0

Einzelspieler

MSC Bad-Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

MGC Wuppertal-Ronsdorf
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Müller Peter Sm2 31 36 35 102
#NV 0 0 0 0

MGC Bottrop
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

MGC B-G Odenthal 32
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Siebrandt Christian Jm 37 38 37 112
#NV 0 0 0 0

1. MSC Wesel
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Wolf Christoph H 37 34 33 104
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NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Seniorinnen 2

1561 45 34,69 349 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

1 Reimer Inge Sw2 MGC Bottrop 507 15 33,80 112 99 112 91 106 107 104
2 Hesker Sigrid Sw2 1. Porzer MGC 513 15 34,20 116 90 116 107 105 102 109
3 Balzer Gisela Sw2 1. Porzer MGC 541 15 36,07 121 110 119 90 121 108 114

Seniorinnen 1
551 15 36,73 134 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

1 Braungart-Zink Ursula Sw1 MGC BG Odenthal 551 15 36,73 134 105 128 114 134 98 106

Senioren 2
3884 120 32,37 663 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

1 Schilling Adolf Sm2 1. MSC Wesel 438 15 29,20 106 85 106 80 93 84 96
2 Michels Johann Sm2 1. Porzer MGC 451 15 30,07 114 93 114 85 96 81 96
3 Reimer Werner Sm2 MGC Bottrop 478 15 31,87 118 96 118 99 95 86 102
4 Balzer Hans Sm2 1. Porzer MGC 479 15 31,93 115 88 115 88 112 87 104
5 Just Rolf Sm2 MGC BG Odenthal 481 15 32,07 104 91 101 94 104 97 98
6 Kuttig Helmut Sm2 MGC Wtl.-Ronsdorf 498 15 33,20 106 101 98 106 98 97 104
7 Krost Dietger Sm2 1. Porzer MGC 513 15 34,20  109 101 92 116 95
8 Hesker Heinrich Sm2 1. Porzer MGC 546 15 36,40  106  101 110 108 121

Senioren 1
3834 120 31,95 755 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

1 Feichtinger Heinz Sm1 1. MSC Wesel 453 15 30,20 110 87 110 91 97 81 97
2 Schellhas Kurt Sm1 MGC Wtl.-Ronsdorf 458 15 30,53 102 90 102 92 95 90 91
3 Wolter Dirk Sm1 MGC Wtl.-Ronsdorf 466 15 31,07 107 91 98 97 95 85 107
4 Heine Lothar Sm1 1. MSC Wesel 479 15 31,93 116 94 116 97 102 85 101
5 Schwebinghaus Ulrich Sm1 MGC Wtl.-Ronsdorf 482 15 32,13 103 93 103 97 99 94 99
6 Braun Uwe Sm1 MGC Bottrop 487 15 32,47 108 98 108 97 95 91 106
7 Meier Achim Sm1 MGC BG Odenthal 489 15 32,60 109 109 101 91 104 95 98
8 Kröll Johann Sm1 1. Porzer MGC 520 15 34,67  99 110 100 108  103

Damen
2418 75 32,24 430 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

1 Isselmann-Bork Kirsten D 1. MSC Wesel 466 15 31,07 100 93 98 93 100 88 94
2 Fischer Susanne D 1. Porzer MGC 474 15 31,60 108 92 108 95 103 86 98
3 Baltes Yvonne D MSC Bad Godesberg 483 15 32,20  82  92 109 95 105
4 Kröll Helene D 1. Porzer MGC 496 15 33,07 112 96 109 94 102 95 112
5 Wolter Anke D MGC Wtl.-Ronsdorf 499 15 33,27 110 101 99 110 104 97 98
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NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Jugend männlich

501 15 33,40 111 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

1 Lammers Kevin Jm MGC Bottrop 501 15 33,40 111 99 111 100 110 100 92

Jugend weiblich
526 15 35,07 0 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Name, Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

1 Krux Katharina Jw 1. Porzer MGC 526 15 35,07  119 113 95 100  99

Herren
7395 225 32,87 960 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

1 Brunner Ralf H MSC Bad Godesberg 462 15 30,80 101 85 101 92 99 92 94
2 Weber Bernd H MGC Bottrop 465 15 31,00   100 90 98 79 98
3 Pindor Karl-Heinz H 1. MSC Wesel 469 15 31,27 102 91 102 95 94 94 95
4 Schäfer Norbert H MGC Wtl.-Ronsdorf 476 15 31,73   97 88 104 88 99
5 Kastner Holger H 1. MSC Wesel 478 15 31,87 109 96 109 97 102 80 103
6 Maschotta Jürgen H MGC BG Odenthal 485 15 32,33 104 97 104 96 103 89 100
7 Lammers Andreas H MGC Bottrop 486 15 32,40 106 95 106 97 99 89 106
8 Ponellis Michael H 1. MSC Wesel 488 15 32,53 113 98 113 102 112 76 100
9 Hein Hans-Jörg H MGC Wtl.-Ronsdorf 496 15 33,07 103 103 102 102 96 97 99

10 Ryschka Olaf H MGC Bottrop 503 15 33,53  109 121 95 94 84
11 Urban Volker H MGC Wtl.-Ronsdorf 504 15 33,60 109 98 109 107 108 88 103
12 Tinzmann Uwe H MSC Bad Godesberg 508 15 33,87  100 114 93  95 106
13 Maschotta Dirk H MGC BG Odenthal 514 15 34,27 113 97 113 105 107 94 111
14 Hansen Mike H MSC Bad Godesberg 527 15 35,13  96 102 117 109 103
15 Wolter Daniel H MGC Wtl.-Ronsdorf 534 15 35,60  90 119  123 96 106

Teilnehmer ohne Wertung
7955 225 35,36 0 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

Arenz Christoph H MSC Bad Godesberg 388 12 32,33  87 105 95  101
Arenz Heinz Josef Sm2 MSC Bad Godesberg 409 12 34,08  91 103 99 116  
Bathies Christian H MGC BG Odenthal 353 9 39,22  113   124  116
Bätz Thomas H MSC Bad Godesberg 294 9 32,67     105 96 93
Bohnenkämper Uwe Sm1 MGC Wtl.-Ronsdorf 397 12 33,08  97 102  100  98
Bullach Hans Sm2 MGC BG Odenthal 212 6 35,33  102 110    
Bullach Fine Sw2 MGC BG Odenthal 239 6 39,83  119 120    
Burde Oliver H MGC Bottrop 321 9 35,67   117 98  106
Eichholz Norbert Sm1 MGC Bottrop 103 3 34,33     103  
Fischer Frank H 1. Porzer MGC 95 3 31,67      95
Herkenrath Ursula Sw1 1. Porzer MGC 466 12 38,83  102 118 121 125  
Hoffmann Helmut Sm1 MSC Bad Godesberg 305 9 33,89   119 80 106  
Holthaus Reinhild D MSC Bad Godesberg 395 12 32,92  94 107 98  96
Hylak Marcus H MSC Bad Godesberg 140 3 46,67   140    
Kepper Uwe H MGC Wtl.-Ronsdorf 234 6 39,00  113 121    
Kuhl Dieter Sm2 MGC BG Odenthal 216 6 36,00  106 110    
Kuttig Helmut Sm2 MGC Wtl.-Ronsdorf 100 3 33,33       100
Metz Renate Sw1 MGC BG Odenthal 311 9 34,56     116 95 100
Müller Patrick H 1. Porzer MGC 101 3 33,67       101
Müller Peter Sm2 1. Porzer MGC 199 6 33,17  102  97   
Schäfer Achim Sm1 MGC Wtl.-Ronsdorf 292 9 32,44   104 94 94  
Schwebinghaus Bettina Sw1 MGC Wtl.-Ronsdorf 450 12 37,50  112   116 114 108
Siebrandt Christian Jm MGC BG Odenthal 435 12 36,25  112 122 108  93
Toschka Gerd Sm2 MGC Wtl.-Ronsdorf 198 6 33,00    100 98  
Tümmers Rudolf Sm2 MGC Bottrop 432 12 36,00  112 124  90 106
Vosberg Hans-Peter Sm1 MGC BG Odenthal 408 12 34,00   102 102 108 96
Wolf Christoph H 1 MSC Wesel 219 6 36,50  104 115    
Zaeck Ludwig Sm2 1. Porzer MGC 243 6 40,50    113 130  
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NBV Landesliga 2 - 2009/2010
Alle Einzelergebnisse

19781 600 32,97 3182 13.9.09 4.10.09 18.4.10 9.5.10 20.6.10 27.6.10

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Wuppertal R. Bottrop-St. Haßlingh.

Runden Streicher Godesb. Porz-Zündorf Wesel

1 Schilling Adolf Sm2 1. MSC Wesel 438 15 29,20 106 85 106 80 93 84 96
2 Michels Johann Sm2 1. Porzer MGC 451 15 30,07 114 93 114 85 96 81 96
3 Feichtinger Heinz Sm1 1. MSC Wesel 453 15 30,20 110 87 110 91 97 81 97
4 Schellhas Kurt Sm1 MGC Wtl.-Ronsdorf 458 15 30,53 102 90 102 92 95 90 91
5 Brunner Ralf H MSC Bad Godesberg 462 15 30,80 101 85 101 92 99 92 94
6 Weber Bernd H MGC Bottrop 465 15 31,00   100 90 98 79 98
7 Isselmann-Bork Kirsten D 1. MSC Wesel 466 15 31,07 100 93 98 93 100 88 94
8 Wolter Dirk Sm1 MGC Wtl.-Ronsdorf 466 15 31,07 107 91 98 97 95 85 107
9 Pindor Karl-Heinz H 1. MSC Wesel 469 15 31,27 102 91 102 95 94 94 95

10 Fischer Susanne D 1. Porzer MGC 474 15 31,60 108 92 108 95 103 86 98
11 Schäfer Norbert H MGC Wtl.-Ronsdorf 476 15 31,73   97 88 104 88 99
12 Reimer Werner Sm2 MGC Bottrop 478 15 31,87 118 96 118 99 95 86 102
13 Kastner Holger H 1. MSC Wesel 478 15 31,87 109 96 109 97 102 80 103
14 Heine Lothar Sm1 1. MSC Wesel 479 15 31,93 116 94 116 97 102 85 101
15 Balzer Hans Sm2 1. Porzer MGC 479 15 31,93 115 88 115 88 112 87 104
16 Just Rolf Sm2 MGC BG Odenthal 481 15 32,07 104 91 101 94 104 97 98
17 Schwebinghaus Ulrich Sm1 MGC Wtl.-Ronsdorf 482 15 32,13 103 93 103 97 99 94 99
18 Baltes Yvonne D MSC Bad Godesberg 483 15 32,20  82  92 109 95 105
19 Maschotta Jürgen H MGC BG Odenthal 485 15 32,33 104 97 104 96 103 89 100
20 Lammers Andreas H MGC Bottrop 486 15 32,40 106 95 106 97 99 89 106
21 Braun Uwe Sm1 MGC Bottrop 487 15 32,47 108 98 108 97 95 91 106
22 Ponellis Michael H 1. MSC Wesel 488 15 32,53 113 98 113 102 112 76 100
23 Meier Achim Sm1 MGC BG Odenthal 489 15 32,60 109 109 101 91 104 95 98
24 Hein Hans-Jörg H MGC Wtl.-Ronsdorf 496 15 33,07 103 103 102 102 96 97 99
25 Kröll Helene D 1. Porzer MGC 496 15 33,07 112 96 109 94 102 95 112
26 Kuttig Helmut Sm2 MGC Wtl.-Ronsdorf 498 15 33,20 106 101 98 106 98 97 104
27 Wolter Anke D MGC Wtl.-Ronsdorf 499 15 33,27 110 101 99 110 104 97 98
28 Lammers Kevin Jm MGC Bottrop 501 15 33,40 111 99 111 100 110 100 92
29 Ryschka Olaf H MGC Bottrop 503 15 33,53  109 121 95 94 84
30 Urban Volker H MGC Wtl.-Ronsdorf 504 15 33,60 109 98 109 107 108 88 103
31 Reimer Inge Sw2 MGC Bottrop 507 15 33,80 112 99 112 91 106 107 104
32 Tinzmann Uwe H MSC Bad Godesberg 508 15 33,87  100 114 93  95 106
33 Hesker Sigrid Sw2 1. Porzer MGC 513 15 34,20 116 90 116 107 105 102 109
34 Krost Dietger Sm2 1. Porzer MGC 513 15 34,20  109 101 92 116 95
35 Maschotta Dirk H MGC BG Odenthal 514 15 34,27 113 97 113 105 107 94 111
36 Kröll Johann Sm1 1. Porzer MGC 520 15 34,67  99 110 100 108  103
37 Krux Katharina Jw 1. Porzer MGC 526 15 35,07  119 113 95 100  99
38 Hansen Mike H MSC Bad Godesberg 527 15 35,13  96 102 117 109 103
39 Wolter Daniel H MGC Wtl.-Ronsdorf 534 15 35,60  90 119  123 96 106
40 Balzer Gisela Sw2 1. Porzer MGC 541 15 36,07 121 110 119 90 121 108 114
41 Hesker Heinrich Sm2 1. Porzer MGC 546 15 36,40  106  101 110 108 121
42 Braungart-Zink Ursula Sw1 MGC BG Odenthal 551 15 36,73 134 105 128 114 134 98 106

Schnitt pro Spielort 32,39 36,02 33,78 36,43 32,46 35,53

Alle Schläge der Landesliga 2
Schlag Rd. Schnitt

Gesamt ohne Streicher 19781 600 32,97
Summe Streicher 3182 87 36,57
Gesamt mit Streicher 22963 687 33,43
weniger als 5 Turniere 7955 225 35,36
Summe aller Spieler 30918 912 33,90
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Godesberg Wuppertal Ronsdorf
Baltes Yvonne 82 ### Schäfer Norbert 97
Schilling Adolf 85 ### Kuttig Helmut 98
Brunner Ralf 85 ### Isselmann-Bork Kirsten 98
Feichtinger Heinz 87 ### Wolter Dirk 98
Balzer Hans 88 ### Wolter Anke 99
Schellhas Kurt 90 ### Weber Bernd 100
Hesker Sigrid 90 #NV #NV #NV
Wolter Daniel 90 #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV

6er Mannschaft 517 6er Mannschaft 590

Porz-Zündorf Bottrop-Stenkhofbad
Schilling Adolf 80 ### Tümmers Rudolf 90
Hoffmann Helmut 80 ### Schilling Adolf 93
Michels Johann 85 ### Pindor Karl-Heinz 94
Balzer Hans 88 ### Schäfer Achim 94
Schäfer Norbert 88 ### Ryschka Olaf 94
Weber Bernd 90 631 Schellhas Kurt 95
Balzer Gisela 90 ### Braun Uwe 95

#NV #NV #NV ### Reimer Werner 95
#NV #NV #NV ### Wolter Dirk 95
#NV #NV #NV
#NV #NV #NV

6er Mannschaft 511 6er Mannschaft 560

Wesel Haßlinghausen
Ponellis Michael 76 631 Schellhas Kurt 91
Weber Bernd 79 ### Lammers Kevin 92
Kastner Holger 80 ### Bätz Thomas 93
Feichtinger Heinz 81 ### Brunner Ralf 94
Schilling Adolf 84 ### Isselmann-Bork Kirsten 94
Ryschka Olaf 84 ### Pindor Karl-Heinz 95

#NV #NV #NV 631
#NV #NV #NV ###
#NV #NV #NV ###
#NV #NV #NV ###
#NV #NV #NV ###

6er Mannschaft 484 6er Mannschaft 559

Mannschaft Landesliga 2
Ponellis Michael 76
Weber Bernd 79
Kastner Holger 80
Schilling Adolf 80
Hoffmann Helmut 80
Feichtinger Heinz 81

6er Mannschaft 476

Tagesmannschaften
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